luntas, quae passim non sine effectu increbrescit, unitatis redinte-

grandae studiosa. Et quoniam coptica propemodum videtur ex eis esse

regionibus quas commonstret Christus iam albas ad messem, Nostra

sponte fluit ad eumdem messis dominum obsecratio, velit ipse pro-

vidus operarios roborare suos novosque mittere propositi non dissmrilis.

Tria nimirum sunt lustra, quum Societatis vestrae homines, voce exci-

tante Nostra et apostolica urgente caritate, ad oras illas prompti et

alacres contenderunt. Graves eorum assiduosque labores, in superiore

praesertim Aegypto insumptos, bonae admodum utilitates consecutae

sunt, praecipue quod attinet ad cleri indigenae rectam institutionem,
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ad observantiam profectumque christianae vitae in populo. Quibus de

rebus si magnam Deo habemus iure optimo gratiam, non minorem ei

et habemus et profiternur, quod inde praeterea occultum quiddam ma-

nare novimus, plus quam dici possit efficax alienis animis ad sinum

Ecclesiae catholicae revocandis. Yerumtameu huius exitus iucundam

expectationem diffitendum non est quam vehementer intercipiant aut

retardent externae sectae
; quippe prudentia saeculi atque opibus abun-

dantes, per eadem loca scholas magno numero alunt suas, similiaque,

fidei periculo et dam.no, commodorum invitamenta multiplicand Certe

quidem, si hac potissinium parte liceret nostris conata adversariorum

acriore vi elidere, iam esset plurimum ad laetam coeptorum progres-

sionem effectum. -- Sollicitis Nobis eiusdem necessitatis, quae ad cu-

randum valde est laboriosa, tempestivum affert spei solatium, dilecte

fili, hoc reputare, quanta Sodales vestri contentione urgere decreverint

ut aetati succrescenti amplior copia fiat educationis omnino incolumis

ac salubris. Ex eoque augetur spes, quod ad scholas sustentandas sa-

crasve extruendas aedes, nonnulla rerum adiumenta aliqui ex ipsis

optimatibus gentis copticae, ut compertum habemus, pie sunt libera-

literque impensuri : quorum pennoti exemplo alii procul dubio ad

eadem benefit;entiae consilia sese aeque libentes adiungent. Nos etiam,.

quantum est facultatis, in idem statuimus conferre opem : ob eamque
rem curabimus ad te perferri certam pecuniae vim, quam tu Soda-

libus in ea ipsa opera opportune disperties. Quae quidem subsidia

et quae optamus posse Nos deinceps submittere, sic etiam volumus

apud Coptos haberi tamquam peculiaris providentiae benevolentiaeque

tostimonia, quae ipsorum in Nos pietas et fiducia provocavit, quoti-